一般社団法人京都スマートシティ推進協議会
[bookmark: _GoBack]第８号様式（第１８条第３項関係）

令和　　年　　月　　日

データ活用型地域課題解決補助金
財産処分承認申請書

一般社団法人スマートシティ推進協議会
代表理事 様
　　（申請者）
〒
所在地
事業者名
代表者（職・氏名）

データ活用型地域課題解決補助金交付要領第１８条第３項の規定により、財産処分を下記のとおり申請します。

記

	１
	事業名

	２
	取得財産の内容

	３
	取得年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	４
	取得価格（税込）
	　　　　　　　　　　　円

	５
	処分の予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	６
	処分の方法

	７
	処分の理由